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VemoHerb Ecdysterone 90
kaps.

Cena 96,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 3800500502038

Kod EAN 3800500502038

Producent VemoHerb

Opis produktu
VemoHerb Ecdysterone (95% beta ecdysterone) to wyjątkowo efektywny suplement diety, który zawiera wyciąg z korzenia
leuzei (szczodrak krokoszowaty). Ogromną zaletą tego składnika jest to, że wykazuje działanie energetyzujące oraz
wspomagające układ odpornościowy oraz sercowo-naczyniowy. Ecdysterone wspiera pracę mózgu i jest doskonałym
adaptogenem, który pomaga lepiej znosić sytuację stresowe i nawet ekstremalnie trudne dla funkcjonowania organizmu. Ze
względu na swój potencjał anaboliczny jest także z powodzeniem stosowany w suplementacji sportowej, pomagając w
rozbudowie masy mięśniowej.

bezpieczny, naturalny anabolik
uodparnia na stres
pomaga usuwać metale ciężkie i toksyny zalegające w organizmie
wspiera pracę mózgu oraz centralnego układu nerwowego
pomaga zwalczać depresję, poprawia samopoczucie
wspiera metabolizm białek
wzmacnia formę mięśni poprzecznych
wspiera procesy odnowy tkanek
poprawia odporność organizmu
nasila działanie gruczołów płciowych, w tym działa korzystnie na potencję i reguluje cykl miesiączki
stabilizuje/obniża poziom cukru i cholesterolu
harmonizuje gruczoły wydzielania wewnętrznego
wspiera procesy trawienne, przyspiesza metabolizm, usprawnia wykorzystanie pokarmu w celach energetycznych
spowalnia procesy starzenia organizmu
korzystnie oddziałuje na mięsień sercowy
poprawia przepływ krwi

Składniki aktywne w 1 kaps.:
Wyciąg z korzenia leuzei (standaryzowany do 95% beta-ekdysteronu) - 245 mg

Opakowanie zawiera 90 kapsułek (kapsułki wegetariańskie - vcaps)
Skład: wyciąg z korzenia leuzei (Leuzea carthamoides) standaryzowany do zawartości 95% beta-ekdysteronu, stabilizator -
hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, fosforan wapnia)

Dawkowanie: Spożywaj 1-2 kapsułki 2 razy dziennie Dorośli 1-2 kapsułki 2 razy dziennie.
Kraj pochodzenia:  Bułgaria 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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